
Întreținere anuală stingătoare

I.D.: 76537334

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.955,00 RON - 3.955,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P6 - 45 lei + TVA/buc X 29 = 1305 lei + TVA
Verificare/reincarcare anuala stingator tip P6 - 135 lei + TVA /buc x 2 = 270 lei + TVA
Verificare anuala stingator tip P9 - 60 lei + TVA/buc x 2 = 120 lei + TVA
Verificare/reincarcare anuala stingator tip P9 - 195 lei + TVA/buc x 2 = 390 lei + TVA
Verificare anuala stingator tip G2 - 45 lei + TVA/buc x 6 = 270 lei + TVA Stingator tip P6 PR
PB ABC = 160 lei + TVA/buc x 10 = 1600 lei + TVA TOTAL = 3955 LEI + TVA
